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	业务
处室
	检查频次及家数
	责令停产停业
家数
	收回或撤销GSP、GMP证书家数，吊销许可证
	移交线索数
	案件数
	下一阶段措施

	
	2016
全年
	2016
上半年
	2017
上半年
	2016
全年
	2016
上半年
	2017
上半年
	2016
全年
	2016
上半年
	2017
上半年
	2016
全年
	2016
上半年
	2017
上半年
	2016
全年
	2016
上半年
	2017
上半年
	

	
食品
生产
安全
监管处
	129
	23
	31
	55
	6
	18
	/
	
	/
	57
	2
	9
	57
	2
	9
	1.7月10日-13日开展食品生产企业风险排查整治工作督导检查，拟检查企业3家，正在开展。2.7月14日开展供厦门会议加工食品生产企业监督检查，拟检查企业1家，方案已报批。3.7月17日-31日开展行政许可工作监督检查，拟检查食品生产企业4家次，方案正在报批。4.8月-12月结合风险排查情况，对全省食品生产企业继续开展“双随机一公开”检查，检查企业不少于10家次（其中开展蜂蜜产品生产企业监督检查，拟检查生产企业不少于2家）。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
食品流通安全监管处
	173
	26
	51
	/
	
	/
	/
	
	/
	243
	0
	59
	/
	
	/
	1.7月份，赴福州、莆田开展按照安全生产专项监督检查。2.8月份，食用农产品批发市场落实国家总局20号令情况的监督检查。3.9月份，一是开展许可办法执行情况专项监督检查；二是畜禽水产品专项整治监督检查。4.10月份，对打击非法销售病死畜禽、水产品质量安全、菜市场食品安全等3项专项整治的开展情况开展监督检查。5.11-12月份，开展“双随机”检查

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
餐饮服务食品监督处
	


982
	


695
	


218
	


/
	
	


/
	


/
	
	


/
	


/
	
	


/
	
	
	


/
	1.拟于第三季度、第四季度各对15家餐饮服务单位进行“双随机一公开”日常监督检查；2.结合双随机检查及飞行检查工作，拟于8-9月开展15家厦门会晤涉会餐饮服务单位检查，切实做好厦门会晤餐饮食品安全保障工作；3.拟于10月对地市开展学校及周边食品安全专项整治工作进行督查，检查学校食堂及校园周边餐饮服务单位10家；4.拟于12月对地市开展“小餐饮”食品安全治理工作进行督查，检查小餐饮单位20家。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	药品生产监管处
	46
	16
	14
	1
	0
	0
	3
	2
	1
	1
	1
	/
	/
	/
	/
	1.7月24日-28日，对漳州、龙岩、厦门的6家药品生产企业开展日常监督检查和安全生产专项督查。2.8月7日-11日，对2家特殊药品生产经营企业开展检查，重点检查是否按照特殊药品管理规范进行生产经营。3.8月份-11月份，拟对20家药品生产企业开展“双随机一公开”日常监督检查，进一步规范药品生产行为。
4.8月份-12月份，拟对5-10家药品生产企业开展飞行检查和“回头看”，目前正在制定检查方案。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

药品流通监管处
	


83
	
	


31
	


/
	
	


/
	

收回26家、撤销2家
	
	


撤销3家
	


28
	
	


4
	


/
	
	


/
	1.7月中下旬，对福州的2家第三方物流批发企业开展专项检查，着重检查企业的代储代运的管控水平和安全生产情况。2.7月下旬开展对厦门药品批发企业“双随机一公开”飞行检查，着重检查规范经营和安全生产，拟随机抽取4家批发企业。3.8月对宁德的药品批发企业“双随机一公开”飞行检查，着重检查规范经营和安全生产，拟随机抽取2家批发企业。4.8月或9月对4家疫苗委托储存配送企业开展监督检查。5.9月初，对厦门会议的“四环”区域泉州、漳州、厦门开展巡查，确保厦门会议的顺利召开。6.10月-11月，对部分设区市开展的“城乡接合部和农村地区药店诊所药品质量安全集中整治”和“药品流通领域安全风险和重点问题排查整治专项行动”工作进行督查。7.12月总结提升全年工作，谋划2018年工作。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	医疗器械监管处
	38
	12
	17
	1
	1
	2
	/
	
	/
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1.7月17至21日拟对10家使用单位进行“双随机一公开”日常监督检查。方案已呈批。2.7月31至10月31日组织对30家经营单位开展飞行检查。12月抽查10家经营单位进行“回头看”。正在制定具体方案。3.8月份对各地市全年工作开展情况进行督查，并抽查3-5家生产企业进行日常检查。4.10月份开展5个品种的临床实验数据真实性进行核查。已发公告。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	稽查处（注：系统）
	/
	
	/
	61
	36
	52
	吊销许可证1家
	0
	吊销许可证4家
	155
	69
	47
	4633
	1732
	2745
	1.做好恒信乐健（厦门）生物技术有限公司生产经营致病性微生物超过食品安全标准限量及标注虚假日期的婴儿配方奶粉案件的查处工作。目前该案已完成集体讨论，计划于8月前做出吊销食品生产许可证的行政处罚决定。2.加强案件督办指导。在8月前对全省各地上半年按一般程序处罚案件情况进行一次通报，督促各地加大办案力度，提高办案质量。3.行政处罚信息、抽检信息双公开工作常态化。按月收集各地上报的行政处罚案件公开信息，及时更新至省局网站数据库。加大抽检信息公开力度，根据抽检进度，不定期发布抽检信息公告。4.持续推进食品抽检监测工作，7月底月前完成2017年上半年食品安全抽检情况通报，10月底前完成第三季度食品安全抽检情况分析报告，2018年初完成2017年全年食品安全抽检情况分析报告。5.继续开展承检机构考核评价，目前已完成第二季度承检机构考核方案制定，拟于8月完成对承检机构的飞行检查。

	保化安全监管处
	150家（换证70家，抽查80家保化生产经营企业）、国产非特备案后检查320件
	25家（换证5家，抽查20家保化生产经营企业），国产非特备案后检查160件
	29家保化生产经营企业、国产非特备案后检查200件
	/
	
	责令33家及22件非特备案件整改，73家未换领化妆品生产许可证企业不得生产
	/
	
	/
	/
	
	1
	/
	
	/
	1.7-10月拟对保健食品化妆品生产经营企业进行安全生产检查和日常监管督查。 2. 8月份拟下发保健食品化妆品专项整治方案开展专项整治工作，全力保障金砖会议和19大顺利召开。3.下半年拟下发化妆品生产经营环节示范单位创建工作指导意见，在全省组织开展创建工作规范全省化妆品经营行为，方案已上局办公会议研究，待修改完善后下发。4.12月份完成6家保健食品生产企业为质量受权人示范企业创建验收工作。5、组织年终考评、总结。



